STATE OF ALASKA RFP NUMBER 2024-0700-0005
AMENDMENT NUMBER 4

Department of Labor & Workforce Development
Division of Administrative Services, Procurement
1111 W. 8" Street, Suite 306
Juneau, AK 99801

THIS ISNOT AN ORDER DATE AMENDMENT ISSUED: 5/18/23

RFP TITLE: Child Care Cost Study 2024-0700-0005

This amendment is being issued to respond to questions received from prospective proposers:

Question 1 Please confirm that the cost of care study includes analysis of the Child Care Assistance Program
(currently known as PASS) as well as the Alaska Inclusive Child Care Program (CCAP)? We ask this based on
page five’s background that notes the tool informing policy decisions for “access to quality care for children
participating in Alaska’s child care subsidy program.”

Response 1  Yes.

Question 2 The deliverables list refers to licensing types. Is this study intended to focus only on licensed
child care providers?

Response 2 We want the study to look at licensed and approved care, as well as license exempt care.

Question 3 If we anticipate confidential business information (CBI) in our proposal, should we submit a
single proposal with CBI markings, or submit two proposals, one with CBI markings and one “clean” version?
Response 3 It’s not anonymous S0 it doesn’t matter as there isn’t any protected information that couldn’t be
shared in the proposal.

Daryia Trggo v
Procurement Officer
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